
（2業務共通）

1 事業の理解度
業務の目的及び内容等を十分に理解した企画提案となっ
ているか

2 提案内容
提案された内容について、他社と比べた特徴・独創性が
あるか

提案された内容について、実現可能性があり、十分な効
果が見込めと期待できるか

3 実施体制 業務を適切かつ確実に実施できる体制が整っているか

北陸エリアをはじめ関係者と密接に連携し、事業を推進
することが期待できるか

4 業務に要する費用 提示する見積金額は適切か
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提案書評価基準

評価項目 評価の考え方・着眼点 配点

業務名　北陸エリア「地方における高付加価値なインバウンド観光地づくり」事業・ネットワーク構築
　　　　　 事業、調査事業業務

5

評価の合計（100点満点） 100

10

30

20

15

応募事業者の中の最低提案


